
1 
 

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o, 

a u skladu s člankom 422. stavak 2. Zakona o trgovačkim društvima, na sjednici održanoj 23. 

prosinca 2021. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. donio je sljedeću 

 

ODLUKU  

O  

USVAJANJU OBAVEZNE UPUTE O VOĐENJU PROJEKCIJE PRIHODA I 

RASHODA U PLANU POSLOVANJA 

 

1. Vođenje projekcije prihoda i rashoda u planu poslovanja za narednu poslovnu godinu 

potrebno je provesti u skladu s Tablicom 1., kako slijedi: 

Tablica 1. Vođenje projekcije poslovnih prihoda i rashoda u poslovnom planu 

PRIHODI RASHODI 
 

Prihodi od redovite djelatnosti 

 Prihodi od cijene vode (tarifa) 

 Domaćinstva 

 Pravne osobe  

 Ustanove/udruge i sl. 

 Prihodi od komunalnih usluga 

Općine 

 Domaćinstva 

 Pravne osobe  

 Ustanove/udruge i sl. 

Prihodi od usluga iz redovite djelatnosti 

Prihodi od priključaka fekalne 

kanalizacije 

Prihodi od naplata štete 

Financijski prihodi 

Odgođeni prihodi  

 

Poslovni rashodi 

Materijalni troškovi 

 Troškovi materijala i opreme 

 Troškovi goriva i energije  

 Troškovi usluga 

Troškovi zaposlenih 

Amortizacija 

Vrijednosno usklađenje 

Rezerviranja 

Ostali materijalni troškovi 

Troškovi osiguranja 

Ostale naknade zaposlenima 

Ostali troškovi 

Financijski rashodi 

 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 



2 
 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 3. i 7. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog 

društva Albanež d.o.o na III. sjednici nadzornog odbora održanoj 23. prosinca 2021. 

godine jednoglasno je od strane prisutnih članova Nadzornog odbora (4 člana prisutna, 1 

član opravdano odsutan) prihvaćen prijedlog Predsjednika nadzornog odbora kojim se 

prihvaća obavezna uputa o vođenju projekcije prihoda i rashoda u planu poslovanja za 

narednu poslovnu godinu. 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Pomer, 23. prosinca 2021. 

Ur.broj: 2792-D-2021 

 

 

 

 


